
Fecha

metodologia
X Y X_N Y_N Latitud_N Longitud_N

fecha final Altura Ancho Largo pata Ancho pata

1 MCT1 camaras trampa Pastos Limpios 986484,7352 1005441,951 4867025,323 2071424,572 4° 38,724' N 74° 11' 57,534" W 2490,154297 16/04/2021 25/04/2021
2 MCT2 camaras trampa Pastos Limpios 986570,723 1005427,449 4867111,239 2071409,947 4° 38,716' N 74° 11' 54,744" W 2554,453613 16/04/2021 25/04/2021
3 MCT3 camaras trampa Pastos Limpios 986474,8465 1005373,057 4867015,335 2071355,733 4° 38,687' N 74° 11' 57,854" W 2554,974121 16/04/2021 25/04/2021

61 MA61 registro echometer Red Vial, ferroviaria y terrenos asociados 986490,381 1005390,86 4867030,888 2071373,502 4° 38' 41,784" N 74° 11' 57,350" W 2602,711426 21/04/2021

63 MA63 registro echometer Red Vial, ferroviaria y terrenos asociados 986655,2643 1005383,639 4867195,664 2071366,034 4° 38,692' N 74° 11' 52,001" W 2560,008789 21/04/2021
64 MA64 registro echometer Red Vial, ferroviaria y terrenos asociados 986732,7157 1005430,962 4867273,142 2071413,212 4° 38,718' N 74° 11' 49,488" W 2561,520996 21/04/2021
65 MA65 registro echometer Red Vial, ferroviaria y terrenos asociados 986837,3616 1005482,47 4867377,805 2071464,53 4° 38,746' N 74° 11' 46,093" W 2557,328613 21/04/2021
66 MA66 registro echometer Pastos Limpios 986930,1289 1005521,495 4867470,577 2071503,391 4° 38,767' N 74° 11' 43,084" W 2556,738281 21/04/2021
67 MA67 registro echometer Red Vial, ferroviaria y terrenos asociados 987049,7439 1005547,901 4867590,163 2071529,599 4° 38,782' N 74° 11' 39,203" W 2558,694824 21/04/2021
1 S1 trampa sherman Pastos Limpios 986484,8361 1005379,915 4867025,33 2071362,571 4° 38,690' N 74° 11' 57,530" W 2557,514893 21/04/2021 25/04/2021 ratón domestico Mus musculus

1 T1 trampa tomahawk Pastos Limpios 986463,9735 1005367,201 4867004,46 2071349,897 4° 38,684' N 74° 11' 58,207" W 2556,776855 21/04/2021 25/04/2021
2 S2 trampa sherman Pastos Limpios 986516,3508 1005411,09 4867056,873 2071393,68 4° 38,707' N 74° 11' 56,508" W 2553,00708 21/04/2021 25/04/2021
2 T2 trampa tomahawk Pastos Limpios 986545,3129 1005416,507 4867085,827 2071399,05 4° 38,710' N 74° 11' 55,568" W 2555,912598 21/04/2021 25/04/2021
3 S3 trampa sherman Pastos Limpios 986569,6164 1005427,996 4867110,134 2071410,496 4° 38,717' N 74° 11' 54,780" W 2555,020996 21/04/2021 25/04/2021
3 T3 trampa tomahawk Pastos Limpios 986595,687 1005439,494 4867136,206 2071421,947 4° 38,723' N 74° 11' 53,934" W 2555,682373 21/04/2021 25/04/2021
4 S4 trampa sherman Pastos Limpios 986623,0975 1005454,644 4867163,624 2071437,047 4° 38,731' N 74° 11' 53,045" W 2555,010742 21/04/2021 25/04/2021
4 T4 trampa tomahawk Pastos Limpios 986652,507 1005466,8 4867193,035 2071449,151 4° 38,738' N 74° 11' 52,091" W 2554,583008 21/04/2021 25/04/2021
5 S5 trampa sherman Pastos Limpios 986683,9063 1005476,527 4867224,431 2071458,824 4° 38,743' N 74° 11' 51,072" W 2552,453857 21/04/2021 25/04/2021
5 T5 trampa tomahawk Pastos Limpios 986383,5499 1005504,329 4866924,292 2071487,067 4° 38,758' N 74° 12' 0,817" W 2553,36499 21/04/2021 25/04/2021
6 S6 trampa sherman Pastos Limpios 986408,412 1005518,924 4866949,162 2071501,615 4° 38,766' N 74° 12' 0,011" W 2554,146729 21/04/2021 25/04/2021
6 T6 trampa tomahawk Pastos Limpios 986435,376 1005533,962 4866976,133 2071516,604 4° 38,774' N 74° 11' 59,136" W 2552,479248 21/04/2021 25/04/2021
7 S7 trampa sherman Pastos Limpios 986460,4521 1005549,103 4867001,217 2071531,698 4° 38,782' N 74° 11' 58,322" W 2554,983643 21/04/2021 25/04/2021
7 T7 trampa tomahawk Pastos Limpios 986484,6446 1005563,253 4867025,417 2071545,802 4° 38,790' N 74° 11' 57,538" W 2554,195801 21/04/2021 25/04/2021
8 S8 trampa sherman Pastos Limpios 986507,1718 1005575,53 4867047,95 2071558,038 4° 38,797' N 74° 11' 56,807" W 2554,803467 21/04/2021 25/04/2021
8 T8 trampa tomahawk Pastos Limpios 986531,4763 1005592,664 4867072,267 2071575,125 4° 38,806' N 74° 11' 56,018" W 2552,536621 21/04/2021 25/04/2021
9 S9 trampa sherman Pastos Limpios 986556,6641 1005608,472 4867097,464 2071590,886 4° 38,814' N 74° 11' 55,201" W 2555,012207 21/04/2021 25/04/2021
9 T9 trampa tomahawk Pastos Limpios 986509,2876 1005656,252 4867050,188 2071638,71 4° 38,840' N 74° 11' 56,739" W 2553,453613 21/04/2021 25/04/2021

10 T10 trampa tomahawk Pastos Limpios 986482,6583 1005640,222 4867023,549 2071622,729 4° 38,832' N 74° 11' 57,602" W 2556,633789 21/04/2021 25/04/2021
4 MCT4 camaras trampa Pastos Limpios 986521,0098 1005408,438 4867061,526 2071391,023 4° 38,706' N 74° 11' 56,357" W 2557,501221 21/04/2021 25/04/2021

10 S10 trampa sherman Pastos Limpios 986455,8136 1005615,932 4866996,683 2071598,495 4° 38' 49,111" N 74° 11' 58,473" W 2554 21/04/2021 25/04/2021
1 R1 redes de niebla Pastos Limpios 986432,1295 1005381,137 4866972,656 2071363,873 4° 38' 41,467" N 74° 11' 59,240" W 2569,792725 22/04/2021
5 R5 redes de niebla Pastos Limpios 986408,184 1005503,002 4866948,91 2071485,703 4° 38' 45,434" N 74° 12' 0,018" W 2567,867676 22/04/2021

12 R12 redes de niebla Pastos Limpios 986744,4509 1005911,434 4867285,602 2071893,384 4° 38' 58,733" N 74° 11' 49,110" W 2546,77002 23/04/2021
18 R18 redes de niebla Pastos Limpios (ubicados en zonas inundables)986762,6553 1005956,769 4867303,865 2071938,665 4° 39' 0,209" N 74° 11' 48,520" W 2567,816895 23/04/2021
24 R24 redes de niebla Pastos Limpios (ubicados en zonas inundables)986094,8644 1005623,149 4866635,956 2071606,257 4° 38' 49,344" N 74° 12' 10,184" W 2564,345947 24/04/2021
1 M-FRENATA punto de observacion Pastos Limpios (ubicados en zonas inundables)986103,0781 1005639,954 4866644,19 2071623,04 4° 38,832' N 74° 12' 9,918" W 2564,546631 24/04/2021

35 R35 redes de niebla Pastos Limpios 986346,2332 1005926,983 4866887,641 2071909,532 4° 38' 59,237" N 74° 12' 2,030" W 2560,109375 24/04/2021
28 R28 redes de niebla Pastos Limpios (ubicados en zonas inundables)986252,1201 1005798,614 4866793,387 2071781,381 4° 38' 55,057" N 74° 12' 5,083" W 2562,919678 24/04/2021

E entrevista Pastos Limpios 986492,6035 1005389,089 4867033,106 2071371,729 4° 38,695' N 74° 11' 57,278" W 2555,769287 25/04/2021
1 PO1 punto de observacion Red Vial, ferroviaria y terrenos asociados 985907,7352 1004940,346 4866447,897 2070924,137 4° 38' 27,114" N74° 12' 16,252" W 0 25/04/2021
2 PO2 punto de observacion Red Vial, ferroviaria y terrenos asociados 986120,7252 1005066,023 4866660,954 2071049,417 4° 38' 31,207" N74° 12' 9,342" W 0 25/04/2021
3 PO3 punto de observacion Red Vial, ferroviaria y terrenos asociados 986304,6109 1005175,826 4866844,899 2071158,876 4° 38' 34,783" N74° 12' 3,377" W 0 25/04/2021

1 E1 entrevista zonas duras 1001791,222 1006993,801 4882324,884 2072952,143 4° 39' 34,005" N 74° 3' 40,911" W 2597,403564 14/04/2021

2 E2 entrevista zonas duras 1001715,944 1006774,346 4882249,318 2072732,941 4° 39' 26,861" N 74° 3' 43,353" W 2566 15/04/2021

1 MA1 registro echometer zonas duras 1001814,095 1006768,227 4882347,397 2072726,675 4° 39,444' N 74° 3' 40,169" W 2620,17334 16/04/2021
2 MA2 registro echometer zonas duras 1001858,698 1006748,43 4882391,943 2072706,823 4° 39,434' N 74° 3' 38,722" W 2580,900635 16/04/2021
3 MA3 registro echometer zonas duras 1001900,642 1006714,377 4882433,809 2072672,727 4° 39,415' N 74° 3' 37,361" W 2583,959717 16/04/2021
4 MA4 registro echometer zonas duras 1001911,51 1006899,05 4882444,951 2072857,267 4° 39,515' N 74° 3' 37,008" W 2581,669922 16/04/2021
5 MA5 registro echometer zonas duras 1001973,641 1006991,601 4882507,184 2072949,665 4° 39,566' N 74° 3' 34,992" W 2582,029297 16/04/2021
6 MA6 registro echometer zonas duras 1001928,59 1007046,453 4882462,246 2073004,551 4° 39,595' N 74° 3' 36,454" W 2584,47998 16/04/2021
7 MA7 registro echometer zonas duras 1001840,388 1007059,937 4882374,12 2073018,161 4° 39,603' N 74° 3' 39,315" W 2576,562012 16/04/2021
8 MA8 registro echometer zonas duras 1001800,447 1006960,972 4882334,052 2072919,32 4° 39,549' N 74° 3' 40,611" W 2586,034424 16/04/2021
9 MA9 registro echometer zonas verdes 1001806,437 1006930,228 4882339,992 2072888,586 4° 39,532' N 74° 3' 40,417" W 2580,99585 16/04/2021

10 MA10 registro echometer zonas duras 1001832,404 1006882,902 4882365,87 2072841,25 4° 39,507' N 74° 3' 39,575" W 2571,463379 16/04/2021
11 MAR11 replica registro echometer zonas duras 1001807,994 1006773,204 4882341,308 2072731,659 4° 39,447' N 74° 3' 40,367" W 2578,347168 16/04/2021
12 MAR12-1 replica registro echometer zonas duras 1001873,233 1006815,444 4882406,57 2072773,772 4° 39,470' N 74° 3' 38,250" W 2592,915039 16/04/2021
12 MAR12 replica registro echometer zonas duras 1001849,938 1006749,542 4882383,189 2072707,947 4° 39,434' N 74° 3' 39,006" W 2587,438965 16/04/2021
13 MAR13 replica registro echometer zonas duras 1001905,525 1006711,281 4882438,683 2072669,626 4° 39,413' N 74° 3' 37,202" W 2585,62915 16/04/2021
14 MAR14 replica registro echometer zonas duras 1001958,999 1006791,125 4882492,245 2072749,337 4° 39,457' N 74° 3' 35,467" W 2594,198486 16/04/2021
15 MAR15 replica registro echometer zonas duras 1001924,494 1006838,784 4882457,835 2072797,019 4° 39,483' N 74° 3' 36,587" W 2586,343994 16/04/2021
16 MAR16 replica registro echometer zonas duras 1001914,616 1006883,015 4882448,031 2072841,237 4° 39,507' N 74° 3' 36,907" W 2582,702881 16/04/2021
17 MAR17 replica registro echometer zonas duras 1001949,23 1006943,94 4882482,716 2072902,071 4° 39,540' N 74° 3' 35,784" W 2593,840576 16/04/2021
18 MAR18 replica registro echometer zonas duras 1001917,273 1007031,965 4882450,913 2072990,09 4° 39,587' N 74° 3' 36,821" W 2583,100098 16/04/2021
19 MAR19 replica registro echometer zonas duras 1001852,367 1007069,345 4882386,105 2073027,545 4° 39,608' N 74° 3' 38,927" W 2580,49585 16/04/2021
21 MAR21 replica registro echometer zonas duras 1001850,482 1006928,013 4882384,006 2072886,306 4° 39,531' N 74° 3' 38,988" W 2573,770752 16/04/2021
20 MAR20 replica registro echometer zonas verdes 1001885,433 1006888,872 4882418,875 2072847,136 4° 39,510' N 74° 3' 37,854" W 2587,726074 16/04/2021

62 MA62 registro echometer zonas duras 1001900,196 1006712,94 4882433,36 2072671,292 4° 39' 24,862" N 74° 3' 37,375" W 2583 16/04/2021

22 MA22 registro echometer zonas duras 1001515,508 1007135,795 4882049,56 2073094,468 4° 39,644' N 74° 3' 49,856" W 2587,5354 18/04/2021
23 MA23 registro echometer zonas duras 1001571,207 1007095,987 4882105,163 2073054,599 4° 39,622' N 74° 3' 48,049" W 2583,280762 18/04/2021
24 MA24 registro echometer zonas duras 1001649,877 1007044,565 4882183,705 2073003,09 4° 39,594' N 74° 3' 45,497" W 2585,208984 18/04/2021
25 MA25 registro echometer zonas duras 1001640,997 1006968,041 4882174,714 2072926,628 4° 39,553' N 74° 3' 45,785" W 2584,967285 18/04/2021
26 MA26 registro echometer zonas duras 1001627,69 1006902,575 4882161,315 2072861,223 4° 39,517' N 74° 3' 46,217" W 2584,836426 18/04/2021
27 MA27 registro echometer zonas duras 1001581,42 1006999,118 4882115,222 2072957,776 4° 39,570' N 74° 3' 47,718" W 2578,614014 18/04/2021
28 MA28 registro echometer zonas duras 1001532,269 1007035,275 4882066,157 2072993,985 4° 39,589' N 74° 3' 49,313" W 2578,12793 18/04/2021
29 MA29 registro echometer zonas duras 1001466,805 1007075,853 4882000,796 2073034,638 4° 39,611' N 74° 3' 51,437" W 2583,061035 18/04/2021
30 MA30 registro echometer zonas duras 1001709,901 1007002,105 4882243,626 2072960,566 4° 39,571' N 74° 3' 43,549" W 2581,445068 18/04/2021
31 MA31 registro echometer zonas duras 1001706,245 1007024,666 4882240,007 2072983,117 4° 39,584' N 74° 3' 43,668" W 2584,711914 18/04/2021
32 MA32 registro echometer zonas duras 1001607,273 1007090,129 4882141,197 2073048,691 4° 39,619' N 74° 3' 46,879" W 2580,690186 18/04/2021
33 MA33 registro echometer zonas duras 1001521,943 1007148,846 4882056,011 2073107,501 4° 39,651' N 74° 3' 49,648" W 2582,717285 18/04/2021
34 MA34 registro echometer zonas duras 1001548,68 1007207,787 4882082,821 2073166,364 4° 39,683' N 74° 3' 48,780" W 2581,242432 18/04/2021
35 MA35 registro echometer zonas duras 1001611,596 1007163,882 4882145,63 2073122,39 4° 39,659' N 74° 3' 46,739" W 2585,366211 18/04/2021
36 MA36 registro echometer zonas duras 1001661,305 1007129,931 4882195,256 2073088,385 4° 39,641' N 74° 3' 45,126" W 2581,318848 18/04/2021
37 MA37 registro echometer zonas duras 1001727,206 1007068,341 4882261,022 2073026,733 4° 39,607' N 74° 3' 42,988" W 2582,724121 18/04/2021
38 MA38 registro echometer zonas duras 1001729,094 1007064,031 4882262,902 2073022,423 4° 39,605' N 74° 3' 42,926" W 2582,623535 18/04/2021
39 MA39 registro echometer zonas duras 1001689,153 1006940,949 4882222,799 2072899,479 4° 39,538' N 74° 3' 44,222" W 2582,104736 18/04/2021
40 MA40 registro echometer zonas duras 1001662,305 1006883,343 4882195,879 2072841,95 4° 39,507' N 74° 3' 45,094" W 2577,513672 18/04/2021
41 MA41 registro echometer zonas duras 1001693,155 1006838,881 4882226,641 2072797,469 4° 39,483' N 74° 3' 44,093" W 2591,421387 18/04/2021
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42 MA42 registro echometer zonas duras 1001626,688 1006770,874 4882160,113 2072729,606 4° 39,446' N 74° 3' 46,249" W 2598,48291 18/04/2021
43 MA43 registro echometer zonas duras 1001712,901 1006755,063 4882246,247 2072713,674 4° 39,437' N 74° 3' 43,452" W 2586,890137 18/04/2021
44 MA44 registro echometer zonas duras 1001720,451 1006817,544 4882253,888 2072776,105 4° 39,471' N 74° 3' 43,207" W 2591,579834 18/04/2021
45 MA45 registro echometer zonas duras 1001734,651 1006873,612 4882268,165 2072832,115 4° 39,502' N 74° 3' 42,746" W 2592,027344 18/04/2021
46 MA46 registro echometer zonas duras 1001745,633 1006916,073 4882279,205 2072874,532 4° 39,525' N 74° 3' 42,390" W 2590,332764 18/04/2021
47 MA47 registro echometer zonas duras 1001746,404 1006953,232 4882280,032 2072911,667 4° 39,545' N 74° 3' 42,365" W 2585,783691 18/04/2021
48 MA48 registro echometer zonas duras 1001763,161 1007064,143 4882296,947 2073022,483 4° 39,605' N 74° 3' 41,821" W 2584,609131 18/04/2021
49 MA49 registro echometer zonas duras 1001773,919 1007124,52 4882307,791 2073082,806 4° 39,638' N 74° 3' 41,472" W 2590,051514 18/04/2021
50 MA50 registro echometer zonas duras 1001942,468 1006952,68 4882475,972 2072910,816 4° 39,544' N 74° 3' 36,003" W 2591,376709 18/04/2021
51 MA51 registro echometer zonas duras 1001915,397 1006906,678 4882448,847 2072864,885 4° 39,519' N 74° 3' 36,882" W 2598,3396 18/04/2021
52 MA52 registro echometer zonas duras 1001968,875 1006803,619 4882502,134 2072761,809 4° 39,464' N 74° 3' 35,147" W 2591,905518 18/04/2021
53 MA53 registro echometer zonas duras 1001962,108 1006668,155 4882495,165 2072626,44 4° 39,390' N 74° 3' 35,366" W 2589,205078 18/04/2021
54 MA54 registro echometer zonas duras 1001903,861 1006704,422 4882437,009 2072662,774 4° 39,410' N 74° 3' 37,256" W 2585,618652 18/04/2021
55 MA55 registro echometer zonas duras 1001858,475 1006736,936 4882391,702 2072695,337 4° 39,427' N 74° 3' 38,729" W 2587,352051 18/04/2021
56 MA56 registro echometer zonas duras 1001865,914 1006795,655 4882399,226 2072754,007 4° 39,459' N 74° 3' 38,487" W 2591,204346 18/04/2021
57 MA57 registro echometer zonas duras 1001775,034 1006796,2 4882308,404 2072754,69 4° 39,460' N 74° 3' 41,436" W 2583,763672 18/04/2021
58 MA58 registro echometer zonas duras 1001767,934 1006967,163 4882301,569 2072925,557 4° 39,552' N 74° 3' 41,666" W 2585,108154 18/04/2021
59 MA59 registro echometer zonas duras 1001789,351 1006988,176 4882323,005 2072946,524 4° 39,564' N 74° 3' 40,971" W 2581,555908 18/04/2021
60 MA60 registro echometer zonas duras 1001823,295 1007043,354 4882357,012 2073001,615 4° 39,594' N 74° 3' 39,870" W 2591,274902 18/04/2021
68 MA68 registro echometer zonas duras 1001764,718 1006861,22 4882298,194 2072819,685 4° 39,495' N 74° 3' 41,771" W 2652,113525 22/04/2021

X Y X_N Y_N Latitud_N Longitud_N
largo total largo cola Largo pata

Ancho 

pata
MCT1 Pastos Limpios 986484,7352 1005441,951 4867025,323 2071424,572 4° 38,724' N 74° 11' 57,534" W 2490,154297

MCT2 Pastos Limpios 986570,723 1005427,449 4867111,239 2071409,947 4° 38,716' N 74° 11' 54,744" W 2554,453613

MCT3 Pastos Limpios 986474,8465 1005373,057 4867015,335 2071355,733 4° 38,687' N 74° 11' 57,854" W 2554,974121

X Y X_N Y_N Latitud_N Longitud_N
largo total largo cola Largo pata

Largo 

oreja
MA61 Pastos Limpios 986490,381 1005390,86 4867030,888 2071373,502 4° 38,696' N 74° 11' 57,350" W 2602,711426

MA63 Red Vial, ferroviaria y terrenos asociados 986655,2643 1005383,639 4867195,664 2071366,034 4° 38,692' N 74° 11' 52,001" W 2560,008789 murcielago Lasiurus cf. cinereus auditivo

se realizo la captura 

auditiva por medio del 

dispositivo echo 

meter, a las 7:29 pm.

MA64 Red Vial, ferroviaria y terrenos asociados 986732,7157 1005430,962 4867273,142 2071413,212 4° 38,718' N 74° 11' 49,488" W 2561,520996

MA65 Red Vial, ferroviaria y terrenos asociados 986837,3616 1005482,47 4867377,805 2071464,53 4° 38,746' N 74° 11' 46,093" W 2557,328613

MA66 Pastos Limpios 986930,1289 1005521,495 4867470,577 2071503,391 4° 38,767' N 74° 11' 43,084" W 2556,738281

MA67 Red Vial, ferroviaria y terrenos asociados 987049,7439 1005547,901 4867590,163 2071529,599 4° 38,782' N 74° 11' 39,203" W 2558,694824

S1 Pastos Limpios 986484,8361 1005379,915 4867025,33 2071362,571 4° 38,690' N 74° 11' 57,530" W 2557,514893 ratón domestico Mus musculus hembra juvenil captura 127 66 13 13 R003 - no liberado
T1 Pastos Limpios 986463,9735 1005367,201 4867004,46 2071349,897 4° 38,684' N 74° 11' 58,207" W 2556,776855

S2 Pastos Limpios 986516,3508 1005411,09 4867056,873 2071393,68 4° 38,707' N 74° 11' 56,508" W 2553,00708

T2 Pastos Limpios 986545,3129 1005416,507 4867085,827 2071399,05 4° 38,710' N 74° 11' 55,568" W 2555,912598

S3 Pastos Limpios 986569,6164 1005427,996 4867110,134 2071410,496 4° 38,717' N 74° 11' 54,780" W 2555,020996

T3 Pastos Limpios 986595,687 1005439,494 4867136,206 2071421,947 4° 38,723' N 74° 11' 53,934" W 2555,682373

S4 Pastos Limpios 986623,0975 1005454,644 4867163,624 2071437,047 4° 38,731' N 74° 11' 53,045" W 2555,010742

T4 Pastos Limpios 986652,507 1005466,8 4867193,035 2071449,151 4° 38,738' N 74° 11' 52,091" W 2554,583008

S5 Pastos Limpios 986683,9063 1005476,527 4867224,431 2071458,824 4° 38,743' N 74° 11' 51,072" W 2552,453857

T5 Pastos Limpios 986383,5499 1005504,329 4866924,292 2071487,067 4° 38,758' N 74° 12' 0,817" W 2553,36499

S6 Pastos Limpios 986408,412 1005518,924 4866949,162 2071501,615 4° 38,766' N 74° 12' 0,011" W 2554,146729

T6 Pastos Limpios 986435,376 1005533,962 4866976,133 2071516,604 4° 38,774' N 74° 11' 59,136" W 2552,479248

S7 Pastos Limpios 986460,4521 1005549,103 4867001,217 2071531,698 4° 38,782' N 74° 11' 58,322" W 2554,983643

T7 Pastos Limpios 986484,6446 1005563,253 4867025,417 2071545,802 4° 38,790' N 74° 11' 57,538" W 2554,195801

S8 Pastos Limpios 986507,1718 1005575,53 4867047,95 2071558,038 4° 38,797' N 74° 11' 56,807" W 2554,803467

T8 Pastos Limpios 986531,4763 1005592,664 4867072,267 2071575,125 4° 38,806' N 74° 11' 56,018" W 2552,536621

S9 Pastos Limpios 986556,6641 1005608,472 4867097,464 2071590,886 4° 38,814' N 74° 11' 55,201" W 2555,012207

T9 Pastos Limpios 986509,2876 1005656,252 4867050,188 2071638,71 4° 38,840' N 74° 11' 56,739" W 2553,453613

T10 Pastos Limpios 986482,6583 1005640,222 4867023,549 2071622,729 4° 38,832' N 74° 11' 57,602" W 2556,633789
MCT4 Pastos Limpios 986521,0098 1005408,438 4867061,526 2071391,023 4° 38,706' N 74° 11' 56,357" W 2557,501221

Fecha Profesional de muestreo Zona
viernes 16 de abril de 2021 DIANA ALEJANDRA MONCADA GARZON PATIO TALLER CORZO

PATIO TALLER CORZO

MONITOREO Y SEGUIMIENTO PARA EL COMPONENTE FLORA Y FAUNA DEL PREDIO EL CORZO (PATIO TALLER) Y LA ZONA DE INTERVENCIÓN PARA EL DEPRIMIDO DE LA CALLE 72, EN EL MARCO DE LA ELABORACIÓN DEL PROTOCOLO DE MANEJO DE FAUNA PARA EL PROYECTO PRIMERA LÍNEA METRO DE BOGOTÁ

codigo cobertura
ORIGEN BOGOTÁ ORIGEN NACIONAL

cota (msnm) Nombre común Especie Sexo (estado reproducitvo)

Fecha Profesional de muestreo Zona
miércoles 21 de abril de 2021 DIANA ALEJANDRA MONCADA GARZON PATIO TALLER CORZO

Edad (juvenil, 

adulto)

Evidencias de 

presencia

Medidas moformétricas
Observaciones

MONITOREO Y SEGUIMIENTO PARA EL COMPONENTE FLORA Y FAUNA DEL PREDIO EL CORZO (PATIO TALLER) Y LA ZONA DE INTERVENCIÓN PARA EL DEPRIMIDO DE LA CALLE 72, EN EL MARCO DE LA ELABORACIÓN DEL PROTOCOLO DE MANEJO DE FAUNA PARA EL PROYECTO PRIMERA LÍNEA METRO DE BOGOTÁ

codigo cobertura
ORIGEN BOGOTÁ ORIGEN NACIONAL

cota (msnm) Nombre común Especie Sexo (estado reproducitvo)
Edad (juvenil, 

adulto)

Evidencias de 

presencia

Medidas moformétricas (mm)

Observaciones



X Y X_N Y_N Latitud_N Longitud_N
largo total largo cola Largo pata

Ancho 

pata

R1 Pastos Limpios 986432,1295 1005381,137 4866972,656 2071363,873 4° 38' 41,467" N74° 11' 59,240" W 2569,792725

4 redes de 6 metros 

cada una. 

R5 Pastos Limpios 986408,184 1005503 4866948,91 2071485,7 4° 38' 45,434" N74° 12' 0,018" W 2567,867676

7 redes de 6 metros 

cada una.

S10 Pastos Limpios 986455,8136 1005615,932 4866996,683 2071598,495 4° 38' 49,111" N74° 11' 58,473" W 2554

S1 Pastos Limpios 986484,8361 1005379,915 4867025,33 2071362,571 4° 38,690' N 74° 11' 57,530" W 2557,514893 ratón domestico Mus musculus macho adulto captura 154 73 12 13 escrotado

S1 Pastos Limpios 986484,8361 1005379,915 4867025,33 2071362,571 4° 38,690' N 74° 11' 57,530" W 2557,514893 ratón domestico Mus musculus hembra adulto captura 156 73 15 11

S9 Pastos Limpios 986556,6641 1005608,472 4867097,464 2071590,886 4° 38,814' N 74° 11' 55,201" W 2555,012207 ratón domestico Mus musculus hembra adulta captura 145 75 28 13 R004- no liberdo

Fecha Profesional de muestreo Zona

jueves 22 de abril de 2021 DIANA ALEJANDRA MONCADA GARZON PATIO TALLER CORZO

MONITOREO Y SEGUIMIENTO PARA EL COMPONENTE FLORA Y FAUNA DEL PREDIO EL CORZO (PATIO TALLER) Y LA ZONA DE INTERVENCIÓN PARA EL DEPRIMIDO DE LA CALLE 72, EN EL MARCO DE LA ELABORACIÓN DEL PROTOCOLO DE MANEJO DE FAUNA PARA EL PROYECTO PRIMERA LÍNEA METRO DE BOGOTÁ

codigo cobertura
ORIGEN BOGOTÁ ORIGEN NACIONAL

cota (msnm) Nombre común Especie Sexo (estado reproducitvo)
Edad (juvenil, 

adulto)

Evidencias de 

presencia

Medidas moformétricas

Observaciones



X Y X_N Y_N Latitud_N Longitud_N
largo total largo cola Largo pata

Ancho 

pata
S1 Pastos Limpios 986484,8361 1005379,915 4867025,33 2071362,571 4° 38,690' N 74° 11' 57,530" W 2557,514893 ratón domestico Mus musculus hembra juvenil captura 125 62 17 11

R12 Pastos Limpios 986744,4509 1005911,434 4867285,602 2071893,384 4° 38' 58,733" N 74° 11' 49,110" W 2546,77002 6 redes de 6 metros cada una

R18 Pastos Limpios (ubicados en zonas inundables)986762,6553 1005956,769 4867303,865 2071938,665 4° 39' 0,209" N 74° 11' 48,520" W 2567,816895 6 redes de 6 metros cada una

X Y X_N Y_N Latitud_N Longitud_N
largo total largo cola Largo pata

Ancho 

pata

R24 R24 Pastos Limpios (ubicados en zonas inundables)986094,8644 1005623,149 4866635,956 2071606,257 4° 38' 49,344" N 74° 12' 10,184" W 2564,345947

4 redes de 6 metros cada 

una

M-FRENATA M-FRENATA Pastos Limpios (ubicados en zonas inundables)986103,0781 1005639,954 4866644,19 2071623,04 4° 38,832' N 74° 12' 9,918" W 2564,546631 comadreja Mustela frenata observacion

se avisto 2 veces en la 

orilla del rio Bogota 

dentro de pastos 

limpios.

R35 R35 Pastos Limpios 986346,2332 1005926,983 4866887,641 2071909,532 4° 38' 59,237" N 74° 12' 2,030" W 2560,109375

4 redes de 6 metros cada 

una

R28 R28 Pastos Limpios (ubicados en zonas inundables)986252,1201 1005798,614 4866793,387 2071781,381 4° 38' 55,057" N 74° 12' 5,083" W 2562,919678

4 redes de 6 metros cada 

una

X Y X_N Y_N Latitud_N Longitud_N
largo total largo cola Largo pata

Ancho 

pata

E Pastos Limpios 986476,3271 1005379,058 4° 38' 41,400" N74° 11' 57,806" W 4867016,824 2071361,728 2554,3

Ver formato de 

entrevista

S1 Pastos Limpios 986484,8361 1005379,915 4867025,33 2071362,571 4° 38,690' N 74° 11' 57,530" W 2557,514893 ratón domestico Mus musculus Macho adulto captura

160 80 17 13

pelo bicolor, contraste 

dorso-ventral.dorso 

oscuro,cenizo en la 

base del pelaje

PO1 Red vial, ferroviaria y terrenos asociados 985907,7352 1004940,346 4866447,897 2070924,137 4° 38' 27,114" N74° 12' 16,252" W 2550

Ver formato puntos de 

observacion

PO2 Red vial, ferroviaria y terrenos asociados 986120,7252 1005066,023 4866660,954 2071049,417 4° 38' 31,207" N74° 12' 9,342" W 2550

Ver formato puntos de 

observacion

PO3 Red vial, ferroviaria y terrenos asociados 986304,6109 1005175,826 4866844,899 2071158,876 4° 38' 34,783" N74° 12' 3,377" W 2550

Ver formato puntos de 

observacion

X Y X_N Y_N Latitud_N Longitud_N
largo total largo cola Largo pata

Ancho 

pata

E1 Entrevista zonas duras 1001791,222 1006993,801 4882324,884 2072952,143 4° 39' 34,005" N 74° 3' 40,911" W 2597,403564 rata Rattus norvegicus	

X Y X_N Y_N Latitud_N Longitud_N
largo total largo cola Largo pata

Ancho 

pata
E2 entrevista zonas duras 1001715,944 1006774,346 4882249,318 2072732,941 4° 39' 26,861" N 74° 3' 43,353" W 2566 rata Rattus norvegicus	

Fecha Profesional de muestreo Zona

viernes 23 de abril de 2021 DIANA ALEJANDRA MONCADA GARZON PATIO TALLER CORZO

MONITOREO Y SEGUIMIENTO PARA EL COMPONENTE FLORA Y FAUNA DEL PREDIO EL CORZO (PATIO TALLER) Y LA ZONA DE INTERVENCIÓN PARA EL DEPRIMIDO DE LA CALLE 72, EN EL MARCO DE LA ELABORACIÓN DEL PROTOCOLO DE MANEJO DE FAUNA PARA EL PROYECTO PRIMERA LÍNEA METRO DE BOGOTÁ

codigo cobertura
ORIGEN BOGOTÁ ORIGEN NACIONAL

cota (msnm) Nombre común Especie Sexo (estado reproducitvo)

Fecha Profesional de muestreo Zona

sábado 24 de abril de 2021 DIANA ALEJANDRA MONCADA GARZON PATIO TALLER CORZO

Edad (juvenil, 

adulto)

Evidencias de 

presencia

Medidas moformétricas
Observaciones

MONITOREO Y SEGUIMIENTO PARA EL COMPONENTE FLORA Y FAUNA DEL PREDIO EL CORZO (PATIO TALLER) Y LA ZONA DE INTERVENCIÓN PARA EL DEPRIMIDO DE LA CALLE 72, EN EL MARCO DE LA ELABORACIÓN DEL PROTOCOLO DE MANEJO DE FAUNA PARA EL PROYECTO PRIMERA LÍNEA METRO DE BOGOTÁ

codigo cobertura
ORIGEN BOGOTÁ ORIGEN NACIONAL

cota (msnm) Nombre común Especie Sexo (estado reproducitvo)

Fecha Profesional de muestreo Zona

domingo 25 de abril de 2021 DIANA ALEJANDRA MONCADA GARZON PATIO TALLER CORZO

Edad (juvenil, 

adulto)

Evidencias de 

presencia

Medidas moformétricas

Observaciones

MONITOREO Y SEGUIMIENTO PARA EL COMPONENTE FLORA Y FAUNA DEL PREDIO EL CORZO (PATIO TALLER) Y LA ZONA DE INTERVENCIÓN PARA EL DEPRIMIDO DE LA CALLE 72, EN EL MARCO DE LA ELABORACIÓN DEL PROTOCOLO DE MANEJO DE FAUNA PARA EL PROYECTO PRIMERA LÍNEA METRO DE BOGOTÁ

codigo cobertura
ORIGEN BOGOTÁ ORIGEN NACIONAL

cota (msnm) Nombre común Especie Sexo (estado reproducitvo)

Fecha Profesional de muestreo Zona
miércoles 14 de abril de 2021 DIANA ALEJANDRA MONCADA GARZON CALLE 72

Edad (juvenil, 

adulto)

Evidencias de 

presencia

Medidas moformétricas
Observaciones

CALLE 72

MONITOREO Y SEGUIMIENTO PARA EL COMPONENTE FLORA Y FAUNA DEL PREDIO EL CORZO (PATIO TALLER) Y LA ZONA DE INTERVENCIÓN PARA EL DEPRIMIDO DE LA CALLE 72, EN EL MARCO DE LA ELABORACIÓN DEL PROTOCOLO DE MANEJO DE FAUNA PARA EL PROYECTO PRIMERA LÍNEA METRO DE BOGOTÁ

codigo cobertura
ORIGEN BOGOTÁ ORIGEN NACIONAL

cota (msnm) Nombre común Especie Sexo (estado reproducitvo)

Fecha Profesional de muestreo Zona
jueves 15 de abril de 2021 DIANA ALEJANDRA MONCADA GARZON CALLE 72

Edad (juvenil, 

adulto)

Evidencias de 

presencia

Medidas moformétricas
Observaciones

MONITOREO Y SEGUIMIENTO PARA EL COMPONENTE FLORA Y FAUNA DEL PREDIO EL CORZO (PATIO TALLER) Y LA ZONA DE INTERVENCIÓN PARA EL DEPRIMIDO DE LA CALLE 72, EN EL MARCO DE LA ELABORACIÓN DEL PROTOCOLO DE MANEJO DE FAUNA PARA EL PROYECTO PRIMERA LÍNEA METRO DE BOGOTÁ

codigo cobertura
ORIGEN BOGOTÁ ORIGEN NACIONAL

cota (msnm) Nombre común Especie Sexo (estado reproducitvo)
Edad (juvenil, 

adulto)

Evidencias de 

presencia

Medidas moformétricas
Observaciones

MONITOREO Y SEGUIMIENTO PARA EL COMPONENTE FLORA Y FAUNA DEL PREDIO EL CORZO (PATIO TALLER) Y LA ZONA DE INTERVENCIÓN PARA EL DEPRIMIDO DE LA CALLE 72, EN EL MARCO DE LA ELABORACIÓN DEL PROTOCOLO DE MANEJO DE FAUNA PARA EL PROYECTO PRIMERA LÍNEA METRO DE BOGOTÁ



X Y X_N Y_N Latitud_N Longitud_N
largo total largo cola Largo pata

Ancho 

pata
MA1 zonas duras 1001814,095 1006768,227 4882347,397 2072726,675 4° 39,444' N 74° 3' 40,169" W 2620,17334

MA2 zonas duras 1001858,698 1006748,43 4882391,943 2072706,823 4° 39,434' N 74° 3' 38,722" W 2580,900635

MA3 zonas duras 1001900,642 1006714,377 4882433,809 2072672,727 4° 39,415' N 74° 3' 37,361" W 2583,959717

MA4 zonas duras 1001911,51 1006899,05 4882444,951 2072857,267 4° 39,515' N 74° 3' 37,008" W 2581,669922

MA5 zonas duras 1001973,641 1006991,601 4882507,184 2072949,665 4° 39,566' N 74° 3' 34,992" W 2582,029297

MA6 zonas duras 1001928,59 1007046,453 4882462,246 2073004,551 4° 39,595' N 74° 3' 36,454" W 2584,47998

MA7 zonas duras 1001840,388 1007059,937 4882374,12 2073018,161 4° 39,603' N 74° 3' 39,315" W 2576,562012

MA8 zonas duras 1001800,447 1006960,972 4882334,052 2072919,32 4° 39,549' N 74° 3' 40,611" W 2586,034424

MA9 zonas duras 1001806,437 1006930,228 4882339,992 2072888,586 4° 39,532' N 74° 3' 40,417" W 2580,99585

MA10 zonas duras 1001832,404 1006882,902 4882365,87 2072841,25 4° 39,507' N 74° 3' 39,575" W 2571,463379

MAR11 zonas duras 1001807,994 1006773,204 4882341,308 2072731,659 4° 39,447' N 74° 3' 40,367" W 2578,347168

MAR12-1 zonas duras 1001873,233 1006815,444 4882406,57 2072773,772 4° 39,470' N 74° 3' 38,250" W 2592,915039

MAR12 zonas duras 1001849,938 1006749,542 4882383,189 2072707,947 4° 39,434' N 74° 3' 39,006" W 2587,438965

MAR13 zonas duras 1001905,525 1006711,281 4882438,683 2072669,626 4° 39,413' N 74° 3' 37,202" W 2585,62915

MAR14 zonas duras 1001958,999 1006791,125 4882492,245 2072749,337 4° 39,457' N 74° 3' 35,467" W 2594,198486

MAR15 zonas duras 1001924,494 1006838,784 4882457,835 2072797,019 4° 39,483' N 74° 3' 36,587" W 2586,343994

MAR16 zonas duras 1001914,616 1006883,015 4882448,031 2072841,237 4° 39,507' N 74° 3' 36,907" W 2582,702881

MAR17 zonas duras 1001949,23 1006943,94 4882482,716 2072902,071 4° 39,540' N 74° 3' 35,784" W 2593,840576

MAR18 zonas duras 1001917,273 1007031,965 4882450,913 2072990,09 4° 39,587' N 74° 3' 36,821" W 2583,100098

MAR19 zonas duras 1001852,367 1007069,345 4882386,105 2073027,545 4° 39,608' N 74° 3' 38,927" W 2580,49585

MAR21 zonas duras 1001850,482 1006928,013 4882384,006 2072886,306 4° 39,531' N 74° 3' 38,988" W 2573,770752

MAR20 zonas verdes 1001885,433 1006888,872 4882418,875 2072847,136 4° 39,510' N 74° 3' 37,854" W 2587,726074

MA62 zonas duras 1001900,196 1006712,94 4882433,36 2072671,292 4° 39' 24,862" N 74° 3' 37,375" W 2583

X Y X_N Y_N Latitud_N Longitud_N
largo total largo cola Largo pata

Ancho 

pata
MA22 MA22 1001515,508 1007135,795 4882049,56 2073094,468 4° 39,644' N 74° 3' 49,856" W 2587,5354

MA23 MA23 1001571,207 1007095,987 4882105,163 2073054,599 4° 39,622' N 74° 3' 48,049" W 2583,280762

MA24 MA24 1001649,877 1007044,565 4882183,705 2073003,09 4° 39,594' N 74° 3' 45,497" W 2585,208984

MA25 MA25 1001640,997 1006968,041 4882174,714 2072926,628 4° 39,553' N 74° 3' 45,785" W 2584,967285

MA26 MA26 1001627,69 1006902,575 4882161,315 2072861,223 4° 39,517' N 74° 3' 46,217" W 2584,836426

MA27 MA27 1001581,42 1006999,118 4882115,222 2072957,776 4° 39,570' N 74° 3' 47,718" W 2578,614014

MA28 MA28 1001532,269 1007035,275 4882066,157 2072993,985 4° 39,589' N 74° 3' 49,313" W 2578,12793

MA29 MA29 1001466,805 1007075,853 4882000,796 2073034,638 4° 39,611' N 74° 3' 51,437" W 2583,061035

MA30 MA30 1001709,901 1007002,105 4882243,626 2072960,566 4° 39,571' N 74° 3' 43,549" W 2581,445068

MA31 MA31 1001706,245 1007024,666 4882240,007 2072983,117 4° 39,584' N 74° 3' 43,668" W 2584,711914

MA32 MA32 1001607,273 1007090,129 4882141,197 2073048,691 4° 39,619' N 74° 3' 46,879" W 2580,690186

MA32 MA33 1001521,943 1007148,846 4882056,011 2073107,501 4° 39,651' N 74° 3' 49,648" W 2582,717285

MA33 MA34 1001548,68 1007207,787 4882082,821 2073166,364 4° 39,683' N 74° 3' 48,780" W 2581,242432

MA34 MA35 1001611,596 1007163,882 4882145,63 2073122,39 4° 39,659' N 74° 3' 46,739" W 2585,366211

MA35 MA36 1001661,305 1007129,931 4882195,256 2073088,385 4° 39,641' N 74° 3' 45,126" W 2581,318848

MA36 MA37 1001727,206 1007068,341 4882261,022 2073026,733 4° 39,607' N 74° 3' 42,988" W 2582,724121

MA38 MA38 1001729,094 1007064,031 4882262,902 2073022,423 4° 39,605' N 74° 3' 42,926" W 2582,623535

MA37 MA39 1001689,153 1006940,949 4882222,799 2072899,479 4° 39,538' N 74° 3' 44,222" W 2582,104736

MA39 MA40 1001662,305 1006883,343 4882195,879 2072841,95 4° 39,507' N 74° 3' 45,094" W 2577,513672

MA40 MA41 1001693,155 1006838,881 4882226,641 2072797,469 4° 39,483' N 74° 3' 44,093" W 2591,421387

MA41 MA42 1001626,688 1006770,874 4882160,113 2072729,606 4° 39,446' N 74° 3' 46,249" W 2598,48291

MA42 MA43 1001712,901 1006755,063 4882246,247 2072713,674 4° 39,437' N 74° 3' 43,452" W 2586,890137

MA43 MA44 1001720,451 1006817,544 4882253,888 2072776,105 4° 39,471' N 74° 3' 43,207" W 2591,579834

MA44 MA45 1001734,651 1006873,612 4882268,165 2072832,115 4° 39,502' N 74° 3' 42,746" W 2592,027344

MA45 MA46 1001745,633 1006916,073 4882279,205 2072874,532 4° 39,525' N 74° 3' 42,390" W 2590,332764

MA46 MA47 1001746,404 1006953,232 4882280,032 2072911,667 4° 39,545' N 74° 3' 42,365" W 2585,783691

MA47 MA48 1001763,161 1007064,143 4882296,947 2073022,483 4° 39,605' N 74° 3' 41,821" W 2584,609131

MA48 MA49 1001773,919 1007124,52 4882307,791 2073082,806 4° 39,638' N 74° 3' 41,472" W 2590,051514

MA49 MA50 1001942,468 1006952,68 4882475,972 2072910,816 4° 39,544' N 74° 3' 36,003" W 2591,376709

MA50 MA51 1001915,397 1006906,678 4882448,847 2072864,885 4° 39,519' N 74° 3' 36,882" W 2598,3396

MA51 MA52 1001968,875 1006803,619 4882502,134 2072761,809 4° 39,464' N 74° 3' 35,147" W 2591,905518

MA52 MA53 1001962,108 1006668,155 4882495,165 2072626,44 4° 39,390' N 74° 3' 35,366" W 2589,205078

MA53 MA54 1001903,861 1006704,422 4882437,009 2072662,774 4° 39,410' N 74° 3' 37,256" W 2585,618652

MA54 MA55 1001858,475 1006736,936 4882391,702 2072695,337 4° 39,427' N 74° 3' 38,729" W 2587,352051

MA55 MA56 1001865,914 1006795,655 4882399,226 2072754,007 4° 39,459' N 74° 3' 38,487" W 2591,204346

MA56 MA57 1001775,034 1006796,2 4882308,404 2072754,69 4° 39,460' N 74° 3' 41,436" W 2583,763672

MA57 MA58 1001767,934 1006967,163 4882301,569 2072925,557 4° 39,552' N 74° 3' 41,666" W 2585,108154

MA58 MA59 1001789,351 1006988,176 4882323,005 2072946,524 4° 39,564' N 74° 3' 40,971" W 2581,555908

MA59 MA60 1001823,295 1007043,354 4882357,012 2073001,615 4° 39,594' N 74° 3' 39,870" W 2591,274902

X Y X_N Y_N Latitud_N Longitud_N
largo total largo cola Largo pata

Ancho 

pata
MA68 1001764,718 1006861,22 4882298,194 2072819,685 4° 39,495' N 74° 3' 41,771" W 2652,113525

Fecha Profesional de muestreo Zona

viernes 16 de abril de 2021 DIANA ALEJANDRA MONCADA GARZON CALLE 72

MONITOREO Y SEGUIMIENTO PARA EL COMPONENTE FLORA Y FAUNA DEL PREDIO EL CORZO (PATIO TALLER) Y LA ZONA DE INTERVENCIÓN PARA EL DEPRIMIDO DE LA CALLE 72, EN EL MARCO DE LA ELABORACIÓN DEL PROTOCOLO DE MANEJO DE FAUNA PARA EL PROYECTO PRIMERA LÍNEA METRO DE BOGOTÁ

codigo cobertura
ORIGEN BOGOTÁ ORIGEN NACIONAL

cota (msnm) Nombre común Especie Sexo (estado reproducitvo)

Fecha Profesional de muestreo Zona

domingo 18 de abril de 2021 DIANA ALEJANDRA MONCADA GARZON CALLE 72

Edad (juvenil, 

adulto)

Evidencias de 

presencia

Medidas moformétricas
Observaciones

MONITOREO Y SEGUIMIENTO PARA EL COMPONENTE FLORA Y FAUNA DEL PREDIO EL CORZO (PATIO TALLER) Y LA ZONA DE INTERVENCIÓN PARA EL DEPRIMIDO DE LA CALLE 72, EN EL MARCO DE LA ELABORACIÓN DEL PROTOCOLO DE MANEJO DE FAUNA PARA EL PROYECTO PRIMERA LÍNEA METRO DE BOGOTÁ

codigo cobertura
ORIGEN BOGOTÁ ORIGEN NACIONAL

cota (msnm) Nombre común Especie Sexo (estado reproducitvo)

Fecha Profesional de muestreo Zona

jueves 22 de abril de 2021 DIANA ALEJANDRA MONCADA GARZON CALLE 72

Edad (juvenil, 

adulto)

Evidencias de 

presencia

Medidas moformétricas
Observaciones

MONITOREO Y SEGUIMIENTO PARA EL COMPONENTE FLORA Y FAUNA DEL PREDIO EL CORZO (PATIO TALLER) Y LA ZONA DE INTERVENCIÓN PARA EL DEPRIMIDO DE LA CALLE 72, EN EL MARCO DE LA ELABORACIÓN DEL PROTOCOLO DE MANEJO DE FAUNA PARA EL PROYECTO PRIMERA LÍNEA METRO DE BOGOTÁ

Edad (juvenil, 

adulto)

Evidencias de 

presencia

Medidas moformétricas
Observacionescodigo cobertura

ORIGEN BOGOTÁ ORIGEN NACIONAL
cota (msnm) Nombre común Especie Sexo (estado reproducitvo)


